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SEMLEFYLLNING VIKTORIA

OVERSIKT

Med var lyxiga och smakrika semlefylining Viktoria far du en fylining perfekt for arets semlor. Mandelmassan bestar av hackad och rostad mandel (9,5%) som
ger en tillfredstallande krispighet och djup smak till varje tugga.

Ar du redo att ta era semlor till ndsta nivd? Kontakta oss idag for att f veta mer om véra klassiska semlefyliningar. Vi finns hér for fragor och hjélper garna
dig att hitta den perfekta I6sningen for dina behov.

ANVANDNING

For att fylla semlor och for att baka med i vetebréd.

INGREDIENSER

socker, vatten, MANDEL (9,5%), modifierad stérkelse, potatisstéarkelse, konserveringsmedel E 202 (0,2%), glukossirap, invertsocker, arom

FORPACKNING

Kod Storlek Produkttyp Antal enheter pa lastpallar
575611 14 kg Hink


https://www.bakelssweden.se/kontakt/
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NARINGSINFORMATION

Produkttyp

Energi (kJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

darav mattat (g)
Kolhydrater (g)
darav sockerarter (g)
Protein (g)

Natrium (g)

motsvarar ca (g salt)

[

LAGRING

Forvaras svalt (max 15°C) i val
tillsluten férpackning. Bést-fore-datum

géller obruten férpackning vid
férvaring enligt anvisning.

KATEGORI

Semlefyliningar

HALLBARHETSTID

120 dagar Kram

S %

[
[FaY

FARDIG PRODUKT

Semlor

©

FUNKTION

Smaksattning

PRODUKTTYP

www.bakelssweden.se

Varde
1,300.00
310.00
5.00
<0.5
63.00
52.00
2.00
<0.5
0.02
ALLERGENER
Mandel
VARUMARKE
Bakels


https://www.bakelssweden.se/product-category/semlefyllningar/
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4657
https://www.bakelssweden.se/produkter/?brands[]=5048

